ירושלים, ב' בתמוז תש"פ

24 ביוני 2020

20LM3285

לידי: המנכ"ל ויו"ר הדירקטוריון

לכבוד
הבנקים
וחברות כרטיסי האשראי

שלום רב,

**הנדון: מתן מענה ללקוחות שנקלעו לקשיים כלכליים על רקע משבר נגיף הקורונה**

בשלבם הראשוניים של ההתמודדות עם משבר נגיף הקורונה ננקטו צעדי סיוע נרחבים, הן על ידי בנק ישראל והפיקוח על הבנקים והן על ידי התאגידים הבנקאיים, על מנת לתת מענה לקשיי תזרים ונזילות אליהם נקלע ציבור הלקוחות באופן פתאומי.